Na resposta indicar «nossa referéncia». Em cada oficio tratar s6 de um assunto

REGIAO AUTONOMA DOS ACORES
SECRETARIA REGIONAL DA EDUCACAO E DOS ASSUNTOS CULTURAIS

=
%‘:_ Exmo. Senhor

reenes Presidente do Conselho Executivo da Escola

BDirecan Regional da Educacaoc
e Administracao Educativa

Béasica Integrada da Maia
Rua Ramal de Sdo Pedro
9625-380 Maia

L
S/referéncia S/ comunicacao de Processo Nossa Referéncia Angra do Heroismo
N2 S-DREAE/2022/844 07/06/2022

Proc. DGFE/03.1

Assunto: A544 - 2022 - 06 - ORCAMENTO SUPLEMENTAR - AUTORIZACAO

Relativamente ao assunto em epigrafe, informa-se que por despacho do Diretor
Regional do Orcamento e Tesouro, com competéncia delegada para o efeito atribuida pelo
Despacho n.° 1210/2021, de 9 de junho, a 07/06/2022, foi autorizada a alteracdo orgcamental

expressa no vosso 6.° Orcamento Suplementar.

Com os melhores cumprimentos,

Assinado por: SARA PATRICIA MACHADO DE LIMA
Num. de Identificagao: 13392980

Data: 2022.06.07 18:14:13+00'00'

Certificado por:Governo Regional dos Acores.
Atributos certificados: Chefe de Divisao da Direcao
Regional da Administracao Educativa.

E CARTAO DE CIDADAD
e @0

/LR

Pacos da Junta Geral — Carreira dos Cavalos Telef. 295401100 Email: dre.info@azores.gov.pt
Apartado 46 = 9700-167 Angra do Heroismo Fax 295240886 http://www.edu.azores.gov.pt

mailto:dre.info@azores.gov.pt

		2022-06-07T18:14:01+0000

		2022-06-07T18:14:03+0000
	Entidade: Governo Regional dos Açores. Na qualidade de: Chefe de Divisão da Direção Regional da Administração Educativa. Subatributos: Email do Funcionário: Sara.PM.Lima@azores.gov.pt; Telefone do Funcionário: 0

		2022-06-07T18:14:13+0000